
Webinář 

Formativní hodnocení  

aneb zvládneme to na jedničku 

Zveme vás na webinář s Mgr. Pavlínou Loňkovou – učitelkou, mentorkou, autorkou webu 
pancelcino.cz 

Formativní hodnocení nejsou známky. Formativní hodnocení není slovní hodnocení. 
Formativní hodnocení vlastně není hodnocení. Tak co to tedy je? V roli žáka projdeme 
praktickým úkolem, který pak v roli učitelů propojíme s teorií. A snad najdeme i odpověď... 

Webinář je určen pro pedagogy 2. stupně ZŠ. 

LEKTOR: Mgr. Pavlína Loňková  

– učitelka, mentorka a autorka webu pancelcino.cz 

KDY:  20. 10. 2020, 15:00 – 17:00 hodin 

 

Na webinář je nutné se přihlásit na map@masmtj.cz , nebo na tel. čísle 739 269 559. 

Uzávěrka přihlášek: 13. 10. 2020 

 
 
 
Akce je součástí projektu „MAP rozvoje vzdělávání II na území ORP Moravská Třebová“ reg. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 a je spolufinancovaná Evropskou unii a státním rozpočtem ČR. 

mailto:map@masmtj.cz

